АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2013 № 55

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги по предоставлению выписки из долговой книги,

подтверждающей регистрацию обязательств Администрации города Дудинки

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации представления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Администрации города Дудинки от 18.11.2010 № 50 «Об
утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления города
Дудинки и подведомственными им организациями», Администрация города
Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги по предоставлению выписки из долговой книги, подтверждающей
регистрацию обязательств Администрации города Дудинки, утвержденный
постановлением Администрации города Дудинки от 28.11.2011 № 56, следующие
изменения:

1.1. Дополнить пункт 5.4 абзацами 10, 11 следующего содержания:
«Жалоба подлежит рассмотрению должностными лицами, указанными в

пункте 5.3 настоящего Регламента, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее
регистрации.

В случае обжалования отказа в приеме документов у Заявителя либо в
исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения
установленного срока таких исправлений, жалоба подлежит рассмотрению в
течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности
Руководителя Администрации
города Дудинки Р. В. Ганул